degli studi
di Cagliari

Sede Legale: Via Universita, 40
09124 Cagliari (CA)

DsiPiviersitattore] Repertorio n. 436/2019 del 05/12/2019 [Classif, /7]

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI
VIALE SANT'IGNAZIO, 78 09123 CAGLIARI ITALIA

Tel: 0706753761

C.F. 80019600925 P.IVA 1T00443370929

Ordine n° 98 del 03/12/2019

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio <CodiceDestinatario> U03JNP
Id Documento <DatiOrdineAcquisto><ldDocumento> DG586165
) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
nga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>
2 681762414E P020
4 681762414E P020
5 6817624 14E P020
6 6817624 14E P020
7 681762414E P020
8 681762414E P020
9 681762414E P020
10 681762414E P020
11 6817624 14E P020
12 6817624 14E P020
13 681762414E P020
14 681762414E P020
15 681762414E P020
16 681762414E P020
17 6817624 14E P020
18 6817624 14E P020
20 681762414E P020
21 681762414E P020
22 681762414E P020
23 681762414E P020






) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
nga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>
25 681762414E P020
27 681762414E P020
28 6817624 14E P020
29 6817624 14E P020
30 681762414E P020
31 681762414E P020
33 681762414E P020
35 681762414E P020
37 6817624 14E P020
39 6817624 14E P020




Universita
degli studi
di Cagliari

Sede Legale: Via Universita, 40
09124 Cagliari (CA)

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI
VIALE SANT'IGNAZIO, 78 09123 CAGLIARI ITALIA

Tel: 0706753761

C.F. 80019600925

P.IVA 1T00443370929

spettle LEGGERE S.R.L.

VIA GRUMELLO,57

24100 BERGAMO (BG) ITALIA
C.F. 02511020162

Tel: 0354243733

EMAIL: forzan@leggeresrl.it

P.IVA 1T02511020162

Ordine n° 98 del 03/12/2019

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

Acquisto libri in allegato

MODALITA' DI PAGAMENTO

BANCA

AGENZIA

IBAN

Conto corrente bancario

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

DALMINE

IT55Q0100552970000000000799

DESCRIZIONE

PREZZO PREZZO

QTA’ UNITARIO €| TOTALE €

SCONTO €

MAGG.€

NON
IMPONIBILE €

IMPONIBILE
NETTO €

IVA €

TOTALE €

| Presidenti della
Repubblica. Il capo
dello Stato e il
Quirinale nella storia
della Democrazia
italiana

1 98,4000 98,40

0,00

0,00

0,00

98,40

98,40

Airbnb citta merce

1 14,7600 14,76

0,00

0,00

0,00

14,76

14,76

L'ltalia e la fine della
guerra fredda. La
politica estera dei
governi Andreotti
(1989-1992)

1 18,8600 18,86

0,00

0,00

0,00

18,86

18,86

Nazioni Unite e
sistema internazionale

1 23,7800 23,78

0,00

0,00

0,00

23,78

23,78

Al governo del
cambiamento. L'ltalia
di Craxi tra
rinnovamento e
obiettivi mancati

1 11,4800 11,48

0,00

0,00

0,00

11,48

11,48

Quando la storia
diventa storie. La
societa italiana e la
comunicazione di
fascismo e Resistenza

1 27,8800 27,88

0,00

0,00

0,00

27,88

27,88

La fine del colonialismo
italiano

1 17,2200 17,22

0,00

0,00

0,00

17,22

17,22

Il cattivo tedesco e il
bravo italiano

1 10,6600 10,66

0,00

0,00

0,00

10,66

10,66

Senza attraversare le
frontiere

1 18,0400 18,04

0,00

0,00

0,00

18,04

18,04

Putin e la ricostruzione
della grande Russia

1 14,7600 14,76

0,00

0,00

0,00

14,76

14,76

America first. Da
Gorge Washington a
Donald Trump

1 11,4800 11,48

0,00

0,00

0,00

11,48

11,48

Frontiera Sud. L'ltalia e
la nascita dell'Europa
di Schengen

1 20,5000 20,50

0,00

0,00

0,00

20,50

20,50

La dottrina Obama. La
politica estera
americana dalla crisi
economica alla
presidenza Trump

1 15,5800 15,58

0,00

0,00

0,00

15,58

15,58

L’'Umanesimo radicale
di Edward Said

1 14,7600 14,76

0,00

0,00

0,00

14,76

14,76

La questione
mediterranea

1 9,8400 9,84

0,00

0,00

0,00

9,84

9,84

Politica. Idee per un
mondo che cambia

1 39,3600 39,36

0,00

0,00

0,00

39,36

39,36

Digital first.
Amministrazione

1 13,1200 13,12

0,00

0,00

0,00

13,12

13,12

Pagina 1

di 3




' PREZZO PREZZO NON IMPONIBILE
DESCRIZIONE QTA UNITARIO €| TOTALE € SCONTO €| MAGG.€ IMPONIBILE € NETTO € IVA € TOTALE €

digitale: genesi,

20 - ; .
sviluppi, prospettive,

La pubblica
21 |amministrazione nella 1 13,1200 13,12 0,00 0,00 0,00 13,12 0,00 13,12
societa digitale

Smart city, agenda
urbana multilivello e

22 mult 1 13,1200 13,12 0,00 0,00 0,00 13,12 0,00 13,12
nuova cittadinanza
amministrativa
Economia sociale di
o3 |mercatoetuteladei | 31,9800 31,98 0,00 0,00 0,00 31,98 0,00 31,98
diritti: servizi essenziali
e forme di gestione
| servizi pubblici:
25 |vecchi problemi e 1 20,5000 20,50 0,00 0,00 0,00 20,50 0,00 20,50
nuove regole
27 | Il diritto di avere diritti 1 11,4800 11,48 0,00 0,00 0,00 11,48 0,00 11,48
og |Solidarieta . Un'utopia 1 11,4800 11,48 0,00 0,00 0,00 11,48 0,00 11,48

necessaria

Il manifesto per
29 [luguaglianza: una 1 18,0400 18,04 0,00 0,00 0,00 18,04 0,00 18,04
speranza per il futuro

Modelli e questioni di
30 |diritto contrattuale 1 22,1400 22,14 0,00 0,00 0,00 22,14 0,00 22,14
antidiscriminatorio

Discriminazione
31 |contrattuale e dignita 1 26,2400 26,24 0,00 0,00 0,00 26,24 0,00 26,24
della persona

La regolazione degli
33 obblighi informativi. 1

Le sfide delle scienze 20,5000 20,50 0,00 0,00 0,00 20,50 0,00 20,50
cognitive e dei big data
35 gg%ﬁtumne italiana: 1 10,6600 10,66 0,00 0,00 0,00 10,66 0,00 10,66
Asia. Istoria della
37 Compagnia di Gesu 1 114,8000 114,80 0,00 0,00 0,00 114,80 0,00 114,80
Discrezionalita
39 [amministrativa e servizi 1 31,1600 31,16 0,00 0,00 0,00 31,16 0,00 31,16
pubblici locali
CODICE IVA IMPONIBILE NETTO € AMMONTARE IVA €
1113 - Non soggetto art.74 DPR.633/72 (ist.le) 725,70 0,00
TOTALE PREZZO € 725,70
TOTALE SCONTO € 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 725,70
TOTALE IVA € 0,00
TOTALE FISCALE ORDINE € 725,70
N. Riga CIG N. Riga PROGETTO
2,4,5,6,7,8 2,4,5,6,7,8
,9,10,11,1 ,9,10,11,1
2,13,14,15 2,13,14,15
,16,17,18, ,16,17,18,
20,21,22,2 20,21,22,2
3,25,27,28 3,25,27,28
29.30,31, 681762414E 20.30,31, DOTAZIONE_2019_ACCONTO
33,35,37,3 33,35,37,3
9 9
CAUSALE ACQUISTO AFFIDAMENTO DIRETTO

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del
contratto.

Note:

Pagina 2 di 3



Il Responsabile

Pagina 3 di 3



		2019-12-04T19:56:22+0100
	IT
	Mariano Porcu




