



Ordine n° 98 del 03/12/2019

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	U03JNP
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG586165

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
2		681762414E	P020
4		681762414E	P020
5		681762414E	P020
6		681762414E	P020
7		681762414E	P020
8		681762414E	P020
9		681762414E	P020
10		681762414E	P020
11		681762414E	P020
12		681762414E	P020
13		681762414E	P020
14		681762414E	P020
15		681762414E	P020
16		681762414E	P020
17		681762414E	P020
18		681762414E	P020
20		681762414E	P020
21		681762414E	P020
22		681762414E	P020
23		681762414E	P020

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
25		681762414E	P020
27		681762414E	P020
28		681762414E	P020
29		681762414E	P020
30		681762414E	P020
31		681762414E	P020
33		681762414E	P020
35		681762414E	P020
37		681762414E	P020
39		681762414E	P020



Spett.le LEGGERE S.R.L.

VIA GRUMELLO,57

24100 BERGAMO (BG) ITALIA

C.F. 02511020162

P.IVA IT02511020162

Tel: 0354243733

EMAIL: forzan@leggeresrl.it

Ordine n° 98 del 03/12/2019

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE											
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN			
Conto corrente bancario		BANCA NAZIONALE DEL LAVORO			DALMINE			IT55Q0100552970000000000799			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €	
2	I Presidenti della Repubblica. Il capo dello Stato e il Quirinale nella storia della Democrazia italiana	1	98,4000	98,40	0,00	0,00	0,00	98,40	0,00	98,40	
4	Airbnb città merce	1	14,7600	14,76	0,00	0,00	0,00	14,76	0,00	14,76	
5	L'Italia e la fine della guerra fredda. La politica estera dei governi Andreotti (1989-1992)	1	18,8600	18,86	0,00	0,00	0,00	18,86	0,00	18,86	
6	Nazioni Unite e sistema internazionale	1	23,7800	23,78	0,00	0,00	0,00	23,78	0,00	23,78	
7	Al governo del cambiamento. L'Italia di Craxi tra rinnovamento e obiettivi mancati	1	11,4800	11,48	0,00	0,00	0,00	11,48	0,00	11,48	
8	Quando la storia diventa storie. La società italiana e la comunicazione di fascismo e Resistenza	1	27,8800	27,88	0,00	0,00	0,00	27,88	0,00	27,88	
9	La fine del colonialismo italiano	1	17,2200	17,22	0,00	0,00	0,00	17,22	0,00	17,22	
10	Il cattivo tedesco e il bravo italiano	1	10,6600	10,66	0,00	0,00	0,00	10,66	0,00	10,66	
11	Senza attraversare le frontiere	1	18,0400	18,04	0,00	0,00	0,00	18,04	0,00	18,04	
12	Putin e la ricostruzione della grande Russia	1	14,7600	14,76	0,00	0,00	0,00	14,76	0,00	14,76	
13	America first. Da George Washington a Donald Trump	1	11,4800	11,48	0,00	0,00	0,00	11,48	0,00	11,48	
14	Frontiera Sud. L'Italia e la nascita dell'Europa di Schengen	1	20,5000	20,50	0,00	0,00	0,00	20,50	0,00	20,50	
15	La dottrina Obama. La politica estera americana dalla crisi economica alla presidenza Trump	1	15,5800	15,58	0,00	0,00	0,00	15,58	0,00	15,58	
16	L'Umanesimo radicale di Edward Said	1	14,7600	14,76	0,00	0,00	0,00	14,76	0,00	14,76	
17	La questione mediterranea	1	9,8400	9,84	0,00	0,00	0,00	9,84	0,00	9,84	
18	Politica. Idee per un mondo che cambia	1	39,3600	39,36	0,00	0,00	0,00	39,36	0,00	39,36	
20	Digital first. Amministrazione	1	13,1200	13,12	0,00	0,00	0,00	13,12	0,00	13,12	

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
20	digitale: genesi, sviluppi, prospettive,									
21	La pubblica amministrazione nella società digitale	1	13,1200	13,12	0,00	0,00	0,00	13,12	0,00	13,12
22	Smart city, agenda urbana multilivello e nuova cittadinanza amministrativa	1	13,1200	13,12	0,00	0,00	0,00	13,12	0,00	13,12
23	Economia sociale di mercato e tutela dei diritti: servizi essenziali e forme di gestione	1	31,9800	31,98	0,00	0,00	0,00	31,98	0,00	31,98
25	I servizi pubblici: vecchi problemi e nuove regole	1	20,5000	20,50	0,00	0,00	0,00	20,50	0,00	20,50
27	Il diritto di avere diritti	1	11,4800	11,48	0,00	0,00	0,00	11,48	0,00	11,48
28	Solidarietà . Un'utopia necessaria	1	11,4800	11,48	0,00	0,00	0,00	11,48	0,00	11,48
29	Il manifesto per l'uguaglianza: una speranza per il futuro	1	18,0400	18,04	0,00	0,00	0,00	18,04	0,00	18,04
30	Modelli e questioni di diritto contrattuale antidiscriminatorio	1	22,1400	22,14	0,00	0,00	0,00	22,14	0,00	22,14
31	Discriminazione contrattuale e dignità della persona	1	26,2400	26,24	0,00	0,00	0,00	26,24	0,00	26,24
33	La regolazione degli obblighi informativi. Le sfide delle scienze cognitive e dei big data	1	20,5000	20,50	0,00	0,00	0,00	20,50	0,00	20,50
35	Costituzione italiana: art 3	1	10,6600	10,66	0,00	0,00	0,00	10,66	0,00	10,66
37	Asia. I storia della Compagnia di Gesù	1	114,8000	114,80	0,00	0,00	0,00	114,80	0,00	114,80
39	Discrezionalità amministrativa e servizi pubblici locali	1	31,1600	31,16	0,00	0,00	0,00	31,16	0,00	31,16

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I113 - Non soggetto art.74 DPR.633/72 (ist.le)	725,70	0,00
	TOTALE PREZZO €	725,70
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	725,70
	TOTALE IVA €	0,00
	TOTALE FISCALE ORDINE €	725,70

N. Riga	CIG	N. Riga	PROGETTO
2,4,5,6,7,8 ,9,10,11,1 2,13,14,15 ,16,17,18, 20,21,22,2 3,25,27,28 ,29,30,31, 33,35,37,3 9	681762414E		DOTAZIONE_2019_ACCONT

CAUSALE ACQUISTO	AFFIDAMENTO DIRETTO
------------------	---------------------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture di conto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

